
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 28.08.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

Digital Sputnik Lighting OÜ (registrikood: 12603353) pankrotihaldur Kristjan Aava avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
OÜ Digital Sputnik Lightning (pankrotis) pankrotihaldur müüb pankrotivara hulka kuuluva kompressori
Garden Denver ESM 5, väljalaske aasta 2019, seerianumber BA48089001. Visuaalsel vaatlusel
töökorras.

Alghind: 2 000 euro(t). Hind sisaldab käibemaksu

Omanik: Digital Sputnik Lighting OÜ (registrikood: 12603353) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=92395 .

Enampakkumisele registreerimine algab 28.08.2025 kell 14:00 ja lõpeb 12.09.2025 kell 14:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 15.09.2025 kell 14:00 ja lõpeb 22.09.2025 kell 14:00. Pikeneva lõpu intervall on
30 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 200 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Varaga tutvumiseks pöörduda e-kirja teel: kristjan@abpp.ee. Pankrotihaldur ei anna pankrotivara
seisukorra osas mistahes kinnitusi.
Menetluse nr: 2-24-11897

pankrotihaldur Kristjan Aava
Telefon: 6148222
E-post: kristjan@abpp.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur KRISTJAN AAVA
Telefon: 6148 222
E-post: kristjan@abpp.ee

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12603353
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12603353
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=92395


Teadaande number 2498172


